
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 51951069

Data
publicarii 25.11.20

Coduri CPV

44115210-4

Pretul
estimativ: 1.947,08 RON - 1.947,08 RON

Descriere: 00010 40030401 #ROBINET CALORIFER TUR COLTAR, BIANCHI, 3/4" FI-FE buc 15 38,24 573,60
108,98 00020 40PR0030 #PRELUNGITOR DIN ALAMA CROMATA "HIDRA" PT IMBINARI PRIN
FILET, FI-FE D.3/4"x10mm buc 15 8,39 125,85 23,91 00030 40010407 #ROBINET CALORIFER
TUR COLTAR, BIANCHI, 3/8" FI-FE buc 48 20,59 988,32 187,78 00040 40PR0010
#PRELUNGITOR DIN ALAMA CROMATA "HIDRA" PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE D.3/8"x10mm buc
50 5,03 251,50 47,79 00050 69000086 -PASTA VERDE PT ETANSARI FILETE, GUARNIPAST
460g. buc 1 7,81
